
 

*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Ab-
bildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten 
Preise inkl. MwSt. gültig vom 01.12. bis 31.12.2025.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Wir wünschen Ihnen eine schöne Wir wünschen Ihnen eine schöne 
Adventszeit und frohe Festtage!Adventszeit und frohe Festtage!

Dr. Sandra Dittmann e.K. 

Schonzeit für Ihre Brieftasche! Schonzeit für Ihre Brieftasche! 
Entdecken Sie individuelle Geschenke 

sowie Gutes für die Gesundheit.

Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe  | Tel. 0721-553813
www.drei-linden-apotheke.de

- ACC® akut 600 

20 St Brausetabletten | Wirkstoff: 
Acetylcystein 600 mg | PZN:00010808 | 
AVP € 19,99 | Grundpreis 1,00 / St.

Aktionspreis € 15,99
Sie sparen 20% 

GINKOBIL® 
ratiopharm 120 mg

120 St. Filmtabletten | **  
Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt | 
PZN: 06680881 | AVP € 92,99 | 
Grundpreis 0,77 € / St. 

Aktionspreis € 65,00 
Sie sparen 30% 

- 
 Ibu-Lysin-ratiopharm® 400 mg Vitamin B -Komplex-

ratiopharm® Kapseln

50 St. Tabletten | Wirkstoff: Ibuprofen 
400 mg | PZN: 16197884 |  AVP € 21,80 | 
Grundpreis 0,44 € / St.

60 St. Kapseln | PZN: 04132750 | 
AVP € 25,79 |  Grundpreis 0,43 € / St.

Aktionspreis € 18,05
Sie sparen 30%   

 

Aktionspreis € 13,08
Sie sparen 40%   

 

Terbinafin 1A® Nagellack

3,3 ml Nagellack | PZN: 16874327 | 
Wirkstoff: Terbinafin | AVP € 22,49 | 
Grundpreis 6815,15 € / 1 L
 r Aktionspreis € 13,49

Sie sparen 30%

Voltaren®Schmerzgel forte 
23,2 mg/g

Aktionspreis € 17,16
Sie sparen 25% 

Canephron® Uno

30 St. Kapseln  | enthält Rosmarin-, 
Tausendgüldenkraut- und Liebstöckelpulver |  
PZN: 13655004 | AVP € 25,72 | 
Grundpreis 0,87 € / St.

Aktionspreis € 20,57
Sie sparen 20%

 

 
 Orthomol® Immun

30 St. Trinkflaschen | ** | PZN: 01319991 
AVP € 72,99 | Grundpreis 2,43 € / St.
 Aktionspreis € 57,99

Sie sparen 15,00 €
 

Abwehr.Kräfte.Stärken **

Braun Pulsoximeter®  

1 St. | PZN: 16851289 |  AVP € 29,99 | 
Grundpreis € 29,99 / St.
 Aktionspreis € 25,00

Sie sparen € 4,99  
 

bei erkältungsbedingter Bronchitis **

gegen Nagelpilz ** bei Schmerzen und Fieber ***
**

Eucerin-Geschenksets 
Verschiedene Sorten   

100 g Gel | Wirkstoff: Diclofenac | 
PZN: 08628264 |  AVP € 22,88 | 
Grundpreis 228,80 € / kg 

***
Bei leichten Blasenentzündungen **

**



 

Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Ihre Apotheke im WestenIhre Apotheke im Westen	

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl*
Coupon mitbringen und sparen!

Vom 01.12.–31.12.2025
Pro Person nur ein Coupon

*ausgenommen verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und Sonderangebote
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Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl*
Coupon mitbringen und sparen!

Vom 19.09.-30.11.2022
Pro Person nur ein Coupon

*ausgenommen verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und Sonderangebote

Diclox® forte 20 mg/g Gel

150 g Gel | Wirkstoff: Diclofenac | 
PZN: 16705010 | AVP € 23,50 | 
Grundpreis € 146,60/kg

Aktionspreis je € 27,7510 ml Augentropfen | Wirkstoff: 
Hyaluronsäure | PZN: 07707027 |    
AVP € 14,95 | Grundpreis € 1.495,00/l

Aktionspreis  € 11,95
Sie sparen 20%

Faktu®Lind mit Hamamelis

25 g Salbe | Wirkstoff:Hamamelis-Blätter-, 
-Zweige-Frischdestillat  | PZN: 01132407 | 
AVP € 12,49 | Grundpreis € 499,60/kg

bei Hämorrhoiden**

Artelac® Splash MDO 

GINKOBIL® ratiopharm 
120 mg

120 St Filmtabletten | Wirkstoff: Ginkgo- 
biloba-Blätter-Trockenextrakt | PZN: 06680881 
AVP € 90,98 | Grundpreis € 0,76/St

Schmerzsalbe**

Aktionspreis  € 9,99

Aktionspreis  € 59,13
Sie sparen 35%

Aktionspreis  € 17,63
Sie sparen 25%

Augen-
befeuchtungs-
mittel bei 
trockenem Auge**

Aktionspreis  € 14,49
verschiedene Sorten **

AVP € 14,90 | 
Grundpreis € 162,11/100ml

Dr. Grandel Ampullen 
3er Set

  
 COVID-19-Antikörper 29,90 €
 Vitamin-D-Spiegel 25,00 € 
 Blutzucker 4,90 €
 Blutdruck 2,50 € 
 Harnsäurespiegel (Risiko für Gicht) 8,90 €
 Cholesterinspiegel (inkl. HDL, LDL, TG) 19,90 € 
 

 Laborzeiten Montag: 14.00 - 18.00 Uhr 
   Dienstag: 9.00 - 12.00 Uhr
   Donnerstag: 9.00 - 12.00 Uhr

 ab Oktober 2022  Grippeschutzimpfung & Coronaschutzimpfung

UNSERE LABORLEISTUNGEN
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mit Payback-Punkten oder

       Einfach & bequem von zu Hause oder unterwegs bestellen  

 Bonus-Punkten !

Hier haben 
Sie eine 
Übersicht 
über Ihren 
Warenkorb.

Scannen Sie den 
QR Code und 
öffnen Sie die 
gesund.de-APP. 
Wählen Sie
„Rezept 
einreichen“ und 
verbinden Sie die 
Gesundkeitskarte. 

Tragen Sie Ihre 
Handynummer 
ein, um sich zu 
verifizieren 
und die
Rezeptdaten 
zu schützen. 

Geben Sie die 
6-stellige Zugangs-
nummer in der 
rechten oberen 
Ecke auf der
Vorderseite Ihrer 
Gesundheits-
karte ein. 

Halten Sie Ihre 
Gesundkeitskarte 
hinter das Handy. 
Die Rezepte 
werden nun alle 
auf Ihrem Handy 
erscheinen und 
Sie können Sie 
dann mit einem 
Klick an uns 
senden. 

Bei Fragen 
kommen Sie
gerne auf 
uns zu.

gesund.de
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